
№ 1622 от 30.07.2018 «О внесении изменений в постановление администрации города 

Железногорска от 15.12.2017 № 3035». 

 

 

            В  соответствии  с  решением   Железногорской   городской   Думы  от 19.07.2018 

№ 97-6-РД «О внесении изменений в решение Железногорской городской Думы «О 

бюджете города Железногорска на 2018 год и на плановый период  2019 и 2020 годов»,  

постановлением администрации города Железногорска от 03.12.2015 № 3226  «Об 

утверждении Требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых 

актов города Железногорска Курской области, о нормировании в сфере закупок для 

обеспечения муниципальных нужд, содержанию указанных актов и обеспечению их 

исполнения»,  постановлением   администрации   города   Железногорска  от  24.12.2015 

№ 3527  «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение 

функций муниципальных органов, включая подведомственные им казенные учреждения», 

в связи с изменением объема лимитов бюджетных обязательств, администрация города 

Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации города Железногорска от 15.12.2017 № 

3035 «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций  Управления 

культуры администрации города Железногорска Курской области и подведомственных 

казенных учреждений» следующее изменение: 

приложение к постановлению изложить  в  новой  редакции  согласно  приложению 

на сорока пяти листах. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации города И.Н.Андреева.  

3. Настоящее постановление  вступает  в силу со дня его официального  

опубликования. 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

главы города Железногорска                                                                             Д.Г. Горфинкель 

 

 

 

 

 
Орехова И.Ю.  

21832  

 

 

Полный текст постановления № 1622 от 30.07.2018 «О внесении изменений в 

постановление администрации города Железногорска от 15.12.2017 № 3035» размещен на 

официальном сайте администрации города Железногорска в сети Интернет (www. 

adminzhel.ru) на официальной странице в разделе Документы – Постановления. 

 

 
 


